CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO PROFESSOR DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

CAMPUS SÃO CARLOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL 007/2022

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da

Universidade Federal de São Carlos torna público o resultado final, da Chamada Pública de

Redistribuição, para Professor do Magistério Superior, do Departamento de Matemática do

Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia, da Universidade Federal de São Carlos, campus

São Carlos, conforme Edital 007/2022, Área: Matemática

São Carlos, 07 de Junho de 2022.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de São Carlos

Candidatos(as) Nota Final Classificação

Diogo Diniz Pereira da Silva e Silva 9,61 1º

Edir Junior Ferreira Leite 8,87 2º

Rodrigo Donizete Euzébio 8,65 3º

Priscila Leal da Silva 7,26 4º